

金口河区教育考试标准化备用考点网上巡查系统设备采购（分散采购设备）

评审情况表

项目编号：N5111132023000054

2023-08-11

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	四川嘉沐宇实业有限公司	是	是	/	否	第一成交候选人：四川嘉沐宇实业有限公司； 报价金额：759000(元)（柒拾伍万玖仟元整）。
2	成都崇远科技有限公司	是	是	/	否	
3	成都合海科技有限公司	是	是	/	否	
4	四川伏尔加科技有限公司	是	否	技术证明材料未提供， 服务承诺函未提供。	否	第二成交候选人：成都崇远科技有限公司； 报价金额：761800(元)（柒拾陆万壹仟捌佰元整）。
						第三成交候选人：成都合海科技有限公司； 报价金额：763000(元)（柒拾陆万叁仟元整）。